Davis
acoustics

13KLV5-R

Puissance admissible (Rms)
Puissance admissible en créte
Sensibilité

Impédance nominale
Résistance au CC (RE)
Fréquence de résonance (FS)
RES

QMS

QES

QTS

Cms

Mms

Vas

BL

Surface émissive (Sd)
Diamétre bobine

X-max Linéaire

Diamétre de I’'aimant
Fréquence de coupure conseillée
Diamétre extérieur (hors tout)
4 vis sur diametre :

Diamétre de découpe mini

86.9 dB/1V/1IM
8 ohms

6.34 ohms
72.22 Hz
31.88 ohms
3.16

0.63

0.52

662 um/N

7.33 gr

537L

5.79 Tesla-M
76 cm?2

25 mm

6 mm (+/- 3 mm)
102 mm

152 mm
140 mm
126 mm

Le 13KLV5-R est I'un de nos best-sellers,
plébiscité par les amateurs d'enceintes DIY
(Do it Yourself, entendez "faites maison").
Ce haut-parleur a membrane en Kevlar et
suspensions demi-rouleau en caoutchouc
brille par ses performances dans le registre
médium, ou il apporte une articulation
épatante au son. Fortement motorisé, ce
haut-parleur est une valeur sire.

CHASSIS 57 /13 cm
DAVIS Acoustics
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