

13KLV5-R



Puissance admissible (Rms)	
Puissance admissible en crête	
Sensibilité	86.9 dB/1V/1M
Impédance nominale	8 ohms
Résistance au CC (RE)	6.34 ohms
Fréquence de résonance (FS)	72.22 Hz
RES	31.88 ohms
QMS	3.16
QES	0.63
QTS	0.52
Cms	662 µm/N
Mms	7.33 gr
Vas	5.37 L
BL	5.79 Tesla-M
Surface émissive (Sd)	76 cm ²
Diamètre bobine	25 mm
X-max Linéaire	6 mm (+/- 3 mm)
Diamètre de l'aimant	102 mm
Fréquence de coupure conseillée	
Diamètre extérieur (hors tout)	152 mm
4 vis sur diamètre :	140 mm
Diamètre de découpe mini	126 mm

Le 13KLV5-R est l'un de nos best-sellers, plébiscité par les amateurs d'enceintes DIY (Do it Yourself, entendez "faites maison"). Ce haut-parleur à membrane en Kevlar et suspensions demi-rouleau en caoutchouc brille par ses performances dans le registre médium, où il apporte une articulation épatante au son. Fortement motorisé, ce haut-parleur est une valeur sûre.



